

آیام هفته	تاریخ	اذان صبح	اذان ظهر	اذان مغرب
شنبه	۱ آذر	۰۴:۵۳	۱۱:۳۳	۱۷:۰۶
یکشنبه	۲ آذر	۰۴:۵۴	۱۱:۳۳	۱۷:۰۶
دوشنبه	۳ آذر	۰۴:۵۵	۱۱:۳۳	۱۷:۰۶
سه شنبه	۴ آذر	۰۴:۵۶	۱۱:۳۳	۱۷:۰۶
چهارشنبه	۵ آذر	۰۴:۵۶	۱۱:۳۵	۱۷:۰۶
پنج‌شنبه	۶ آذر	۰۴:۵۷	۱۱:۳۵	۱۷:۰۵
جمعه	۷ آذر	۰۴:۵۸	۱۱:۳۵	۱۷:۰۵

در اوقات فوق، چایب احتیاط را رعایت کنید

■ صاحب امتیاز و مدیر مسئول: ذبیح اله بلوردی
 ■ وب سایت: www.negarstannews.com ایمیل: negarstannews@yahoo.com
 ■ سامانه پیام کوتاه: ۰۲۲-۲۲۲۲۰۰۲۲۸ همراهِ: ۰۹۱۳۳۷۲۳۳۱ مدیریت بخش آگهی ها: ۰۹۱۳۳۷۲۳۳۱
 ■ مدیریت توزیع شهرستان: ۰۹۱۳۳۷۲۳۳۱ توزیع کرمان: ۰۹۱۳۳۷۲۳۳۱
 ■ آدرس دفتر مرکزی: سیرجان، تقاطع رضوی (شکدری)
 ■ تلفن‌ها: ۰۲۲-۲۲۲۲۰۰۲۲۲ / ۰۲۲-۲۲۲۲۰۰۲۲۲ تلفنکس: ۰۲۲-۲۲۲۰۶۶۴۴

■ چاپخانه: مهدوی

نگاه آخر بودجه موسسه فلان آقا و سازمان را حذف کنید و به مردم بدهید!

گروه جامعه

با توجه به شرایط حاد کشور در موضوع کرونا ستاد ملی کرونا تصمیم به تعطیلی فراگیر در کشور گرفت. این تعطیلی اگرچه کمک بزرگی به کنترل کرونا می‌کند اما قطعاً معیشت برخی از مردم را دچار مشکل می‌کند به ویژه آنهایی که حقوق ثابت ندارند و در تعطیلی، رسماً باید از جیب مبارک بخورند. البته اگر در جیب‌شان پولی باشد. در این وضعیت دولت و مجلس باید به کمک مردم بیایند. وضعیت مالی دولت، خیلی مناسب نیست و با توجه به موج تحریم‌های آمریکا که رئیس‌جمهور آن را جنگ علیه کشورمان می‌داند، توان قوه مجریه برای حمایت از مردم آسیب دیده، مانند دیگر کشورها و دولت‌ها نیست. در این شرایط چه باید کرد؟ با توجه به شرایط و وضعیت اقتصادی جامعه در عصر کرونا دولت و مجلس باید در تخصیص بودجه وسواس بسیاری به خرج دهند.

بودجه سال آینده می‌تواند حکم سنگر و پناهگاهی را داشته باشد که جان مردم را از هرگونه ضربه و حادثه نجات می‌دهد. در سال ۹۹ که از سخت‌ترین سال‌های ۴۰ سال اخیر از نظر اقتصادی بوده به برخی از مؤسسات خاص فرهنگی به ریاست برخی اشخاص بودجه‌های کلانی داده شده است. این درحالی است که بخشی از مردم متأسفانه درگیر نان شب خود هستند، بنیاد سدی تحت مدیریت حداد عادل، یا موسسه نشر آثار امام خمینی تحت مدیریت سید حسن خمینی یا مؤسسه فرهنگی آیت. مصباح یک سال بودجه نگیرند یا حداقل یک چهارم این بودجه را بگیرند طوری نمی‌شود و اجازه بدهیم، مردم از دستاوردهای این مؤسسات که در سال‌های گذشته به دست آمده است استفاده کنند. بماند که هنوز بسیاری از جمله خود دولت که بودجه را به این نهادها اختصاص می‌دهد، نمی‌داند که آنها با این بودجه چه می‌کنند و چه دستاوردهایی برای مردم داشته و دارند! شرایط به گونه‌ای است اگر کسی فهمید خروجی این مؤسسات چیست می‌تواند نام خود را به عنوان یکی از کاشفان بزرگ ایران مطرح کند.

این مؤسسات اگر توانایی و کارایی دارند، بهتر است روی پای خود بایستند و مثل بسیاری از شرکت‌های خصوصی خود درآمد کسب کنند و از عرق جبین و کد بچین خود ارتزاق نمایند. خون این افراد و مؤسسات از باقی مردم که رنگین‌تر نیست. چه شرکت‌هایی که توسط جوانان همین سرزمین راه‌اندازی شده که روی پای خود ایستاده‌اند و به سود دهی هم رسیده‌اند، باید از شرایط کرونایی به گونه‌ای عبور کنیم که هم جان مردم حفظ شود هم نان آنها. حذف بودجه‌های ده‌ها میلیاردی هر کدام این مؤسسات که کم هم نیستند می‌تواند زندگی بخشی از جامعه را در عصر کرونا که به شدت آسیب دیده نجات دهد. عصر ایران



ISNA PHOTO
Davoud Behgam

سالروز تأسیس بسیج را به دلاور مردان بسیجی تبریک گفته و برای آنان در تمامی صحنه‌های دفاع از انقلاب اسلامی آرزوی موفقیت می‌کنیم.

گروه ورزش: دومین بازی تیم فوتبال گل‌گهر در لیگ بیستم با پیروزی این تیم مقابل مس رفسنجان همراه بود. در این دیدار که عصر جمعه ۳۰ آبان در ورزشگاه شهدای مس رفسنجان برگزار شد، گل‌گهر با درخشش گادوین منشا توانست با نتیجه دو بر صفر حریف دبرینه خود را شکست دهد. هر دو گل این تیم توسط گادوین منشا بازیکن نیجریه‌ای گل‌گهر در نیمه دوم به ثمر رسید. پیش از این داور مسابقه یک گل دیگر گل‌گهر را به دلیل افساسید مردود اعلام کرده بود. گل‌گهر حالا با این پیروزی با ۶ امتیاز در صدر جدول (تا لحظه درج خبر) قرار دارد. بازی بعدی این تیم در سیرجان مقابل فولاد اهواز خواهد بود که زمان آن هنوز مشخص نشده است. برای گل‌گهر در این مسابقه علیرضا حقیقی، آرمین سهرابیان، علیرضا علیزاده، علیرضا ابراهیمی، بهنام برزای، علی اصغر آشوری (علی قربانخانی)، میلاد زکی‌پور، یونس شاکری، سعید صادقی (محسن کریمی)، احمدرضا زنده‌روح و گادوین منشا(عرفان افروز) به میدان رفتند.



برتری گل‌گهر سیرجان مقابل مس رفسنجان
شب درخشان گادوین منشا

محمدازی از بازی دبریز و گادوین منشا زنده دو گل گل‌گهر کسب-ابوالفضل امیرزاده

حاشیه - خبر

بازگشت جلال مآب به بخش معدن

همزمان با استعفای سردار پوریانی و مدیرعاملی سردار محمد فلاح در گهرزمن، مهندس محمد جلال مآب مدیرعامل سابق گل‌گهر نیز که کارشناسان معدن وی را تئوریسین بسیاری طرح‌های توسعه‌ای در منطقه گل‌گهر می‌دانند رییس هیئت مدیره گهرزمن شد. پیش‌بینی می‌شود او که در دوره ۶ سال مدیریت خود در گل‌گهر (۸۸ تا ۹۳) پایه‌گذار بسیاری طرح‌های تولیدی و صنعتی در مجموعه‌های بود که امروزه ثمره آن را می‌چینند، به عنوان رییس هیئت مدیره گهرزمن با سیاست‌گذاری در این شرکت نیز بتواند طرح‌های توسعه‌ای مشابهی در بزرگترین شرکت سنگ‌آهن خاورمیانه دنبال کند. جلال مآب که پس از رفتن از سیرجان با حکم سردار سلیمانی رییس ستاد عتبات و عالیات در عراق شد با این حال خود را باعث و بانی طرح‌ها و آن‌چه در گل‌گهر پایه‌ریزی شد نمی‌داند. او به وقت رفتن در مراسم تودیعش چنین گفت: «اگر دامنه سرمایه‌گذاری‌های گل‌گهر از خلیج فارس تا سیرجان و سرچشمه و اردکان ادامه پیدا می‌کند و اگر امروز گل‌گهر در منطقه وسیع جغرافیایی حرکت می‌کند و از استخراج تا تولید آهن اسفنجی در این منطقه شکل گرفته و طی چند سال آینده تولید شمش و ورق را در کارنامه خود خواهد داشت، نظر لطف خداوند و همراهی و تعامل همه همکاران است.»

باز هم وام یک میلیونی!

پرداخت وام قرض الحسنه یک میلیونی به حدود ۱۰ میلیون سرپرست خانوار که درآمد ثابت ندارند در دستور کار دولت به‌خاطر تعطیلات دو هفته‌ای قرار گرفت. تصمیم به پرداخت وام یک میلیونی فی‌نفسه خوب است اما آیا دولت فکر نکرده با این مبلغ چه می‌شود کرد؟ و با بقیه مردم و کسبه کم درآمد باید چکار کنند؟ وانگهی مگر همان تعدادی که وام یک میلیونی می‌گیرند (که البته باید آن را پس بدهند) با این مقدار پول که ارزش آن هم پایین است و نمی‌تواند هزینه دو تا آمبول و یا بخشی از مخارج زندگی‌شان باشد چه زخمی از آلام خود را می‌توانند التیام بخشند؟ ایران کشور ناداری نیست و سازمان‌ها و بنیادها و منابع درآمدی بالایی دارد. چه می‌شود به هر خانواده آسیب دیده در این شرایط فوق تورم و فوق گرانی مثلاً ۵ تا ۱۰ میلیون بلا عوض بدهند و آن را هم پس نگیرند؟! فکر کنم الان بگین بیخیال باش صدات از جای گرمی میاد.

یک اقدام نابخردانه

در خبرها داشتیم که هفته قبل شهرداری بندرعباس در اقدامی عجیب که آن را قانونی دانسته بود دست به تخریب آونک کوچک متعلق به یک زن سرپرست خانوار در این شهر کرده بود. به دنبال این اتفاق و تخریب آونک، زن بی‌سرپرست دست به خودسوزی می‌زند و به بیمارستان منتقل می‌شود. انتشار فیلم برخورد بد عوامل شهرداری بندرعباس با این خانواده مستمند در فضای مجازی با واکنش‌های زیادی مواجه شد. اگر چه با عذرخواهی و اعلام اسنادار و احتیاط دادستانی منتهی بر برخورد با مسببین این حادثه سعی شد کمی از التیام زخم این حادثه کم شود و اگر چه شهرداری بعداً اعلام کرد هزینه‌های بیمارستان و خودسوزی او را می‌دهد و یک قطعه زمین نیز به صاحب آونک واگذار می‌کند که نوش دارو بعد از مرگ سهراب است، اما آیا واقعاً این‌گونه تصمیمات نابخردانه ولو در پوشش قانون درست است؟ از قدیم گفته‌اند: «به دیوونه به سنگ میندازه تو چاه، صد تا آدم عاقل نمیتون درش بیارن!»

آبگرمکن - پیله - فزوده کاری
جوشکاری سیار
 پورشاه‌آبادی
 ۰۹۱۳۳۸۴۵۶۰۴۱

قالی محلی دستباف
 سیرجانی شما را
 خریداریم
 ۰۹۹۱۷۶۶۵۹۶۹

دعوت به همکاری
 به یک خانم جهت کار در رستوران نیازمندیم
 ۰۹۱۳۵۵۳۷۷۹۵

جناب آقای
سید رحیم رضوی نسب
 انتصاب شایسته جنابعالی به عنوان معاون سیاسی امنیتی فرمانداری ویژه سیرجان را که نشان از شایستگی و توانمندی شمامت تبریک عرض نموده موفقیت روزافزون شما را از خداوند متعال خواهانم
 سیدمحمسن رضوی نسب

خانواده محترم شهید زین‌الدین
 مصیبت وارده را به شما تسلیت عرض نموده، از خداوند بزرگ برای **مرحوم حاج یوسف زندی نیا** پدر بزرگوار شهید حاج مهدی زندی نیا رحمت واسعه الهی و برای شما بازماندگان صبر و اجر مسئلت داریم.
 اعضای شورای اسلامی شهر سیرجان دوره پنجم

شورای اسلامی شهر سیرجان
 سردار سرفراز جناب آقای روح الله برنوزی
 فرمانده محترم تیم نجات صاحب الزمان (عج) سیرجان
 بدینوسیله اعطای درجه سرتیپ دومی از سوی مقام معظم رهبری و فرماندهی کل قوا به جنابعالی را که نشان از شایستگی و پاسداری صادقانه از دستاوردهای انقلاب اسلامی، درایت و ابتکار در اعتلای نظام جمهوری اسلامی ایران و خدمت خالصانه به هموطنان دارد را به جنابعالی تبریک عرض نموده و از خداوند متعال، توجعات ویژه حضرت بقیه الله الاعظم (عج) و رهبر معظم انقلاب اسلامی را در موفقیت و عزت برای شما خواستارم.
 اعضای شورای اسلامی شهر سیرجان دوره پنجم

شورای اسلامی شهر سیرجان
جناب آقای مهندس محمد فلاح
 خبر مسرت بخش انتصاب شایسته حضرت عالی را بعنوان مدیر عامل شرکت گهر زمین تبریک عرض می‌نماییم. از درگاه ایزد منان مزید توفیقات برای خدمتی سرشار از شور و نشاط و مملو از توکل الهی در جهت رشد و شکوفایی ایران اسلامی مسئلت دارد.
 اعضای شورای اسلامی شهر سیرجان دوره پنجم

خرید و فروش آهن آلات دست دوم خرید انواع ضایعات درب منازل و شرکت‌ها با بالاترین قیمت
 ۰۹۱۳۱۴۵۲۶۴۲
 برادران عدایی

اتوبارسلطان
 حمل اثاثیه منزل و مبلمان در سطح شهر و تمامی نقاط کشور با مجوز رسمی و بیمه معتبر
 با کامیون مجرب و با گازترین قیمت
 انتهای بلوار فاطمیه، جنب شرکت لنگر یار
 ۰۹۱۳۶۷۲۳۸۰ - ۴۲۲۵۲۳۳
 ۰۹۱۳۶۴۳۸۸۰ - سلطانی

اتوبار سیرجان
 ارسال به تمام نقاط
 حمل اثاثیه منزل
 با بیش از ۱۰ کیلیت مجرب اثاثیه شیشه روزی بدون تعطیل
 انتهای بلوار فاطمیه جنب قطعه شویی
 ۰۹۱۳۶۳۲۲۰۷ - ۴۲۲۵۲۳۳۰ سلطانی

گاه شمار جشنواره:
 اعلام فراخوان: ۲۰ آبان ماه
 مهلت دریافت آثار: ۲۰ دی ماه
 مهلت داوری آثار: پایان بهمن ماه
 اختتامیه: ۲۰ اسفند ماه
 مکان و نحوه برگزاری جشنواره، منطبق با شرایط زمان برگزاری، متعاقباً اعلام خواهد شد.
 نشانی دبیرخانه:
 از نویسندگان محترم تقاضا می‌شود آثار خود را به نشانی پوهش پایداری pouyesh.paydari@golgohar.com ارسال فرمایند.
 آدرس دبیرخانه: سیرجان بلوار سردار جنگل، اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی سابق، کانون بسیج هنرمندان سیرجان
 برای کسب اطلاعات بیشتر درباره جشنواره با شماره تلفن‌های دبیرخانه ۰۹۱۳۷۴۴۳۷۱۷۳ واتس‌اپ تلگرام (ساعت تماس از ۸ تا ۱۴) شماره ثابت ۰۳۴۴۲۲۰۷۰۹۰ - ۰۳۴۴۲۲۰۳۲۲ واتس‌اپ حاصل فرمایید.
 Poyesh_paydari
 t.me/pouyeshpaidari

جشنواره ادبیات داستانی پویش پایداری
 محورهای جشنواره:
 جلوه‌های جدید فرهنگ پایداری و مقاومت اسلامی در زندگی امروز.
 اقتباس‌های داستانی و نمایشی از سیره و زندگی شهدا و زومندگان و آزادگان استان کرمان.
 مدیریت جهادی و مدافعان سلامت.
 جهاد اقتصادی و الگوسازی از مشاهیر پایداری در زمینه‌های ارتقاء تولید داخلی و خودکفایی در زمینه‌های اقتصادی بخصوص در بخش صنعتی و معدنی.
 محور ویژه:
 راز مزار: روایت‌های مردمی از حضور در گلزار شهدای کرمان و مزار شهید سلیمانی.
 جشنواره در دو رده‌ی آزاد و دانش‌آموزی برگزار می‌شود.
 در هر دو سطح، به سه اثر برگزیده تندیس و جایزه نقدی تعلق خواهد گرفت.

نخستین دوره جشنواره ادبیات داستانی پویش پایداری